Технологическая карта по временной реализации образовательной программы с применением электронного обучения и дистанционных технологий по английскому языку в 8 классах (c 20.04.2020 по 30.04. 2020)  Учитель Новичкова А.Н.
	класс
	дата
	тема
	содержание работы
	контроль
	дата выполнения
	обратная связь

	 8А 

(2 гр.)

8Б

(1 гр.)

8В

(1 гр.)
	20.04-24.04
	Фразовый глагол to give. Лексика.
	Обязательное задание.
· аудирование для всех уроков

https://cloud.mail.ru/public/5zfR/2ezoiZ4yy
· учебник  стр.116, упр. 1,2,3,4,5
ответы письменно в тетради

· рабочая тетрадь

стр.69  упр.1,2, 3, 4

Дополнительный материал.

РЭШ. Английский язык. 8 класс. Урок 44

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2836/main/
Основная часть.

Тренировочные упражнения.


	Прислать фото, выполненных письменно в тетради заданий на почту учителя.

 (РТ с.69)


	21.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)

	
	
	Колледж Св.Троицы в Дублине: 400 лет истории. Ознакомительное чтение.
	Обязательное задание.
· Учебник стр.117, упр. 1,2,3,4,5
ответы в тетради

· рабочая тетрадь

стр.70  упр.1,2, 3, 4


	Прислать фото, выполненных письменно в тетради заданий на почту учителя.

(РТ с.70)
	22.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)

	
	
	Российская система школьного образования. Изучающее чтение. 


	Обязательное задание.
· Учебник Spotlight on Russia
( конец учебника) стр.9

 ответы  на вопросы - в тетради


	https://cloud.mail.ru/public/414c/59XW4JKWU
упр.5,6,7,8,9, – ответы в тетради

Прислать фото, выполненных письменно в тетради заданий на почту учителя.


	24.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)

	класс
	дата
	тема
	содержание работы
	контроль
	дата выполнения
	обратная связь

	8А 

(2 гр.)

8Б

(1 гр.)

8В

(1 гр.)
	27.04-30.04
	Иcпользование компьютерных сетей. Поисковое чтение.


	Обязательное задание.
· Учебник стр.118-119    упр. 1,2,3,4,5
ответы в тетради

· рабочая тетрадь

стр.71  упр.1,2, 3, 4

Дополнительный материал.

РЭШ . Английский язык. 8 класс. Урок 45

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2835/main/
Основная часть.

Тренировочные упражнения.


	
· прислать учителю   i.martirosova@mail.ru" 

Прислать фото, выполненных письменно в тетради заданий на почту учителя.


(РТ с.71)
	27.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)

	
	
	Подготовка к тесту.


	Обязательное задание.
· Учебник стр.120 ,   упр. 1,2,3,4,5, 6

ответы в тетради

· рабочая тетрадь

стр.72-73  упр.1,2, 3, 4,5,6


	Прислать фото, выполненных письменно в тетради заданий на почту учителя.

(РТ с.72-73)

	29.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)

	
	
	Тест. 


	Тест.

https://cloud.mail.ru/public/3CT7/4v9t2tJyD

	Тест.

https://cloud.mail.ru/public/3CT7/4v9t2tJyD
Прислать фото, выполненных письменно в тетради тестов на почту учителя.


	30.04
	Newchkova@yandex.ru
(ученики присылают выполненную работу на почту)


Со всеми вопросами можно обращаться к учителю на почту Newchkova@yandex.ru
На почту присылать фото выполненных  заданий из КОНТРОЛЯ с 08:00 до 20:00
